ISTITUTO COMPRENSIVO COMO BORGOVICO

VIA BORGOVICO 193 22100 COMO

C.F.: 80014720132 C.M.: COIC845005

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2024

N FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI

PN

014-2020

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

' '
o g b~ WDN PP

' '
' '
' '
o T o

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

175.495,16
174.415,31

82.144,18
-73.946,33

257.639,34
100.468,98

349.910,47

8.197,85

358.108,32

349.910,47

8.197,85

358.108,32

5.067,35
99.909,23

352.926,66
-53.909,00

357.994,01
46.000,23

104.976,58

299.017,66

403.994,24

182.040,53

63.790,46

245.830,99

182.040,53

63.790,46

245.830,99

287.017,11

362.808,12

649.825,23

636.927,58

371.005,97

1.007.933,55

Pag.1di2



ISTITUTO COMPRENSIVO COMO BORGOVICO

VIA BORGOVICO 193 22100 COMO B ]TRUJJZ%%ZE 99!:1 @
C.F.: 80014720132 C.M.: COIC845005
CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2024
CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 3.031,64 2.464,75 5.496,39
A-2-2 - Verso altri 74.636,00 -51.225,77 23.410,23
Totale 77.667,64 -48.761,02 28.906,62
Totale debiti 77.667,64 -48.761,02 28.906,62
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 559.259,94 419.766,99 979.026,93
TOTALE PASSIVO 636.927,58 371.005,97 1.007.933,55

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

IL FUNZIONARIO E.Q.

Antonietta Catalano

Pag.2di 2



