

**ISTITUTO COMPRENSIVO COMO BORGOVICO**

VIA BORGOVICO 193 22100 COMO



C.F.: 80014720132 C.M.: COIC845005

**CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO**  
Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
<b>A</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>			
<b>A - 1</b>	<b>Immateriali</b>			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		<b>Totali</b>		
<b>A - 2</b>	<b>Materiali</b>			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	175.495,16	82.144,18	257.639,34
A - 2 - 3	- Attrezzature	174.415,31	-73.946,33	100.468,98
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
		<b>Totali</b>	<b>349.910,47</b>	<b>8.197,85</b>
<b>A - 3</b>	<b>Finanziarie</b>			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		<b>Totali immobilizzazioni</b>	<b>349.910,47</b>	<b>8.197,85</b>
				<b>358.108,32</b>
<b>B</b>	<b>DISPONIBILITA'</b>			
<b>B - 1</b>	<b>Rimanenze</b>			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		<b>Totali</b>		
<b>B - 2</b>	<b>Crediti (Residui attivi)</b>			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	5.067,35	352.926,66	357.994,01
B - 2 - 2	- Verso altri	99.909,23	-53.909,00	46.000,23
		<b>Totali</b>	<b>104.976,58</b>	<b>299.017,66</b>
<b>B - 3</b>	<b>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		<b>Totali</b>		
<b>B - 4</b>	<b>Disponibilità liquide</b>			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	182.040,53	63.790,46	245.830,99
		<b>Totali</b>	<b>182.040,53</b>	<b>63.790,46</b>
				<b>245.830,99</b>
			<b>287.017,11</b>	<b>362.808,12</b>
				<b>649.825,23</b>
<b>C</b>	<b>DEFICIT PATRIMONIALE</b>			
	<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>636.927,58</b>	<b>371.005,97</b>	<b>1.007.933,55</b>

**ISTITUTO COMPRENSIVO COMO BORGOVICO**

VIA BORGOVICO 193 22100 COMO



C.F.: 80014720132 C.M.: COIC845005

**CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO**  
**Esercizio finanziario 2024**

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	<b>DEBITI</b>			
A - 1	<b>A lungo termine</b>			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		<b>Totale</b>		
A - 2	<b>Residui passivi</b>			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato	3.031,64	2.464,75	5.496,39
A - 2 - 2	- Verso altri	74.636,00	-51.225,77	23.410,23
		<b>Totale</b>	<b>77.667,64</b>	<b>-48.761,02</b>
			<b>77.667,64</b>	<b>-48.761,02</b>
B	<b>CONSISTENZA PATRIMONIALE</b>	<b>559.259,94</b>	<b>419.766,99</b>	<b>979.026,93</b>
	<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>636.927,58</b>	<b>371.005,97</b>	<b>1.007.933,55</b>

IL FUNZIONARIO E.Q.

Antonietta Catalano

(1) vedere istruzioni  
(importi in euro)